monafterium a pretaxatif Hainrico nobili, uxore fua, Rüclolfo 
filio fuo et Hainrico, filio Hainrici defuncti fuperius nominati, 
pro xxü libris Conftantienfis monete proprietatis titulo rationa- 
biliter conparauit, cum omnibus bonif fuif libere et abfolute 
perpetuo poffidendof, ad dominium ipfius monafterii cum Om¬ 
nibus bonif fuif libere tranl’migrabunt — Actum in Conftantia 

anno domini M°. CC°. L1II°. XI. Kalendas Marcii1, prefentibus 
fubnotatif, uidelicet: Vlrico uiceplebano in Altinöwe, Hainrico 

miniftro Conftantienfi, Vlrico fratre fuo, Vlrico in Arena, Her- 

manno de Sulegin. Vlrico monetario, Rüdolfo dicto [98] Johe- 
laer, H. dicto Linde, Rüdegero fratre Marquardi pie memorie 

quondam miniftri, ciuibus in Conftantia; de fratribus uero de 
Salem: Gozoldo et Sifrido monachif et aliif quam pluribus — 
poftmodum uero, quia fepedicti Hainricus nobilis, Livgardif 
uxor fua, Rüdolfuf, filiuf fuuf et Hainricuf, filiuf Hainrici, filii 

fui defuncti, fuperius nominati prefcriptif conditionibus Omni¬ 
bus et fingulif, receptif xxü librif Conftantienfibus, renuntia- 

uerunt publice ac legittime coram nobis et confeffus fuit2, 
quod in donatione predictorum Cvnradi et Berte uxorif fue, 
Hainrici et Cunradi filiorum fuorum et Gerdrudif filie erra- 

uerat, quof poftea uidelicet Cvnradum a nobis noftraque ec- 
clefia pro . . . .3 dicto Vifheli, Berhtam 4 uero et filiof fuof 
Hainricum et Cunradum et filiam Gerdrudim a reuerendo do- 

mino Berhtoldo dei gratia abbate fancti Galli et fuo mona- 
fterio5 fepenominato contulit monafterio de Salem libere con- 
mutatof, datif eidem monafterio fancti Galli quibufdam man- 
cipiif pro eifdem, ficut in litterif eiusdem domini abbatif exinde 

1 1253 Februar 19. — 2 nämlich Hainricus senior. — 9 Lücke im 
Cod. Sal. — 4 Cod. Sal. hat Berhta. — 5 Hier muss ergänzt werden: tene- 

bat in feodo, 
23* 
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legittime confectif uidimus plenius contineri \ dictaque uxor 
nobilis fepedicti iuri, quod habebat in dicta curia, quod uulgo 
lipgedinge dicitur, renuntiauit in manibus eiusdem niariti fui, 

obliganf fe ad folutionem centum marcarum argenti, tide data 
nomine iuramenti prenominatif abbati2 et conuentui de Salem, 

i‘i id quod fecerat in parte aliqua refricaret, quo facto idem 

maritus fuus fepenominato monafterio de Salem protinus con- 

tulit iuf prefcriptum — Actum in Conftantia in area predictorum 
anno domini M°. CG0. LIIII0. V°. Kalendas Nouembris3, pre- 

fentibus: Cunrado prepofito maioris ecclefie, Bertholdo decano, 

Walthero fancti Stephani et Liutoldo Epifcopalis Celle prepo- 

fitif, Baldeberto de Annewilaer, ecclefie noftre iamdicte canonico, 

magiftro Hermanno de Shafhufa, Video uiceplebano in Alten- 

öwe; de fratribus vero de Salem: Eberhardo abbate, Cunrado 
de Veringin et Gozoldo, monachif; nobili Algoto dicto Sunnun- 
kalp, Hainrico de Guttingin dicto an deine1 Turne et Oetenone, 

militibus, Hainrico under Shöphe, aduocato, Video in Arena, 

fculteto, Hainrico de Bizzenhovin, Video [99] monetario et 
aliif quam pluribus probis uiris — nof ad preces utriufque par- 

tif in teftimonium et munimen omnium premifforum confectum 

exinde prefens feriptum figilli noftri munimine cum appenfione 
figillorum capituli noftri, Hainrici nobilis fepedicti et vniuer- 

fitatif ciuium noftrorum in Conftantia fecimus roborari. Datum 

Conftantie anno domini M°. CC°. LV°. 111°. Kalendas Januarii, 

indictione XIIIP. 
Cod. Sah II, 96 No. LXXXIX. Ueberschrift: Littera Hain¬ 

rici nobilis de Gvttingen fuper curia Altinowe. 

Regest. Ztschr. 2, 96. 

1256 Apr. 7. Konstanz. Bischof Eberhard II. von Konstanz und 

Heinrich von Ravensburg machen eine Sühne zwischen dem Kloster Salem 
und Ulrich von Bodman und bestimmen die Entschädigung für den Schaden, 
den dieser dem Kloster zugefügt hat. 317. 

Uniuersis Chrifti fidelibus hanc paginam infpecturis Ebir- 

hardus dei gratia Conftantienfis epifcopus, Hainricus miles de 
Rauinfpurc noticiam fubferiptorum. Puniri decet minus || af- 
pere, qui fe recognofcunt peccaffe et redire non cogitant ad 

peccatum. Mota igitur queftione inter reuerendum in Chrifto 

1 Vgl. oben No. 302. — 2 Cod, Sah hat abbatis. 3 1254, Oct. 28. 

— 4 Cod. Sal. hat ad emo. 
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Ebirhardum abbatem et conuentum de Salem ordinis Cyfter- 
cienris || ex vna et VI. militem de Bodimen1 ex parte altera 

fuper dampnil, iniurüf et perfecutionibus quafi infinitis, quaf 

idem Yl. miles predictis abbati fuoque monafterio antiqui hoftif 

perfuafione || nofcitur intuliffe, in tantum etiam quod contra 

ipfum fuamque familiam, terras, hominef, colonof, inquilinof 
et ecclefiaf sibi pertinenter ad excommunicationif et interdicti 

fententias et aggrauationef fententiarum predictarum hic fub- 

fcriptaf proceffum fuerat per fucceffionef temporum, jurif or- 
dine in omnibus obferuato, videlicet quod omnef, cuiuscumque 
forent condicionif, qui eidem VI. cibo, potu, confabulatione 
fev alia quacumque conmunione uel contractu conmunicarent